

Nachtrag zur Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Bredenbek

Bitte beachten Sie den geänderten Vorschlag zur Tagesordnung.

Sitzungstermin: Donnerstag, 24.07.2025, 19:00 Uhr

(BA&FA 15.07.2025)

Schließung der öffentlichen Sitzung

Verschiedenes

11.

12.

Raum, Ort: Landhaus Bredenbek, Kieler Str. 18, 24796 Bredenbek

rageso	ranung	
Öffentlicher Teil:		
1.	Eröffnung der Sitzung	
1.1.	Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung	
1.2.	Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
2.	Feststellung der Tagesordnung	
2.1.	Beschluss über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten	
3.	Beschluss über evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 26.06.2025	
3.1.	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Bericht des Bürgermeisters	
5.1.	Bericht der Ausschussvorsitzenden	
6.	Nachwahl eines Mitgliedes in den Sozial- und Gemeindepartnerschaftsausschuss	2025/028/0451
7.	Neuwahl des Vorsitzes im Sozial- und Gemeindepartnerschaftsausschuss	2025/028/0452
8.	"Bredenbeker Musiknacht" (UK 01.07.2025) Gast: Randy Delfs	
9.	Neubau einer Sporthalle -Grundsatzbeschluss zur Umsetzung	2025/028/0454
10.	Kita "Thema Kinderschutz"	

Nichtöffentlicher Teil:

Vorbehaltlich des Beschlusses über die Nichtöffentlichkeit werden die nachfolgenden Punkte voraussichtlich nichtöffentlich behandelt.

- 13. Personalangelegenheiten (BA&FA 15.07.2025)
- 14. Liegenschaft Gasthof (BA&FA 15.07.2025)
- 15. Grundstücksangelegenheiten (BA&FA 15.07.2025)
- 16. Bauantrag 2025/028/0453
- 17. Schließung der nichtöffentlichen Sitzung

Bredenbek, den 16.07.2025

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Thorsten Schwanebeck